

Objednatel:

Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nádraží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IO: 70382525

DIČ: CZ70382525

Telefax:

Vytiskuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení: 18.7.2022

Dodavatel:

ORITEST spol. s r.o.

Čerčanská 640/30

140 00 Praha 4 - Krč

IO: 45808121

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nádraží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Adresa dodávky:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nádraží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Datum uskutočnění plnění zakázky:

do 30.9.2022

Způsob úhrady: bankovním převodem

Způsob dopravy: dodavatelem

Číslo rezervace:

Poř.	Název položky - Lokalita - číslo	Objednávka	Počet	Mj	Cena za MJ	Cena celkem
		Prostředky k destrukci bojových chemických látek dle přílohy k objednávce	1	ses	71 271,00	71 271,00
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH						71 271,00 Kč

Zavazné podmínky pro dodavatele:

1. Dodávejte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena
2. Na fakturě uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli
5. Dodavatel poskytl objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o ucelnění, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena ucelňovacím elektronickým podpisem nebo ucelňovacím elektronickou značkou dle zákona č. 327/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele)

ORITEST spol. s r.o.
Čerčanská 640/30
140 00 Praha 4 - Krč
IO: 45808121
DIČ: CZ45808121

razítko a podpis
objednatel

ORITEST
Čerčanská
140 00

potvrzení dodavatele, datum, razítko
a podpis

Příloha k objednávce č.

Rádek	Numenklatura	Název	Počet	MJ	Cena za MJ včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
1.		Trubička detekční DT-11 (červeně)	200	ks	82,7	16 540,00
2.		Trubička detekční DT-12 (zeleně)	200	ks	59,1	11 820,00
3.		Trubička detekční DT-13 (žlutě)	200	ks	59,8	11 960,00
4.		Trubička detekční DT-14.1 (žlutý, 1l.)	200	ks	62,32	12 464,00
5.		Trubička detekční DT-004 (NOx)	60	ks	60,99	3 659,40
6.		Trubička detekční DT-009 (HCl)	60	ks	53,37	3 202,20
7.		Trubička detekční DT-010 (Formaldehyd)	60	ks	59,42	3 565,20
8.		DETEHIT (tuba)	20	ks	209,4	4 188,00
9.		Papírky PP-3	20	bloček	193,6	3 872,00

71 271,00